
Informace komise ploché dráhy AČR 7/2022 

Termínové změny 

 

Závod MČR jednotlivců 250/102 v Plzni, který se neuskutečnil 2. 10. vzhledem ke špatným 

povětrnostním podmínkám,  které poškodily závodní dráhu, se uskuteční v dalším náhradním 

termínu dne 15. 10. 2022 

 

Závod Extraligy družstev 250/203 v Liberci, který se neuskutečnil 17. 9. vzhledem ke 

špatným povětrnostním podmínkám, které poškodily závodní dráhu, se uskuteční v dalším 

náhradním termínu dne 16. 10. 2022 

 

Závodu Přeboru jednotlivců 250/309 v Liberci, který se neuskutečnil 1. 10. vzhledem ke 

špatným povětrnostním podmínkám, které poškodily závodní dráhu, se ruší a nebude již 

vzhledem k chybějícím termínům pořádán. Celková klasifikace Přeboru platí po závodě 

250/308 v Březolupech. Zároveň se ruší závod MČR ve třídě do 250 ccm. 

 

Závod 1. Ligy 250/314 ve Svitavách bude pořádán v Pardubicích dne 22. 10. 2022 za 

původního pořadatele ve Svitavách, který ukončil letošní pořadatelské aktivity. 

   

Závod 250/1004 v Pardubicích se neuskutečnil vzhledem ke špatným povětrnostním 

podmínkám, které poškodily závodní dráhu a vzhledem k technickým problémům, nebude již 

realizován. Zároveň se ruší závod MČR ve třídě do 250 ccm.  

 

Další volný závod 250/1005 dne 15. 10. 2022 se neuskuteční vzhledem k termínovým 

změnám v plochodrážním kalendáři. Závod MČR juniorů ve třídě do 250 ccm je přesunut na 

termín 22. 10. Pokud bude na startu pět českých jezdců, nebude realizován start jezdců jiné 

federace. Počet jezdců, držitelů licence ACCR není omezen. 

 

Do kalendáře je dopsán závod EMN 50/1344 v Mariánských Lázních dne 8. 10. 2022. Závod 

EVS je pořádán pod názvem "Memoriál bratří Juhanů". 
  

 

Za správnost: 

Petr Moravec 

Předseda komise PD AČR 


